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Gaszowice, dnia 31.10.2016 r. 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dot. Zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest „Dostawa pomocy dydaktycznych” (Znak: GPIZP.271.26.2016)

W odpowiedzi na złożone zapytanie wykonawcy, Gmina Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice (Zamawiający) na podstawie 11.2 Rozdziału 1 zapytania ofertowego, przekazuje treści zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymagana dostarczenia wraz z ofertą identyfikatorów katalogowych, opisów, kart katalogowych itp., dla zaoferowanych urządzeń. Wymaga dostarczenia tych materiałów w języku polskim. Z załączonych materiałów, zawierających dokładne parametry i informacje o oferowanych urządzeniach i oprogramowaniu, ma jednoznacznie wynikać, że oferowane dostawy odpowiadają̨ wymaganiom określonym przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. Wielu producentów, a wśród nich także tych, których urządzenia spełniają wymagania opisu przedmiotu zamówienia, operuje wyłącznie kartami katalogowymi w języku angielskim. Często tylko karty katalogowe producentów są jednymi dokumentami, które w 100% potwierdzają zgodność zaoferowanych urządzeń z wymaganiami.

Czy zatem Zamawiający dopuści dostarczenie kart katalogowych w języku angielskim z przetłumaczonymi tylko tymi fragmentami obszernych kart katalogowych, które potwierdzają zgodność oferty z wymaganiami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają̨ wymaganiom określonym przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza dostarczenie kart katalogowych zaoferowanych urządzeń w języku angielskim z przetłumaczonymi niezbędnymi fragmentami potwierdzającymi zgodność zaoferowanych urządzeń z wymaganiami Zamawiającego. Wykonawca poza kartami katalogowymi może dostarczyć inne dokumenty, np. wydruki stron internetowych w języku polskim opisujących zaproponowane urządzenie.
Pytanie nr 2:

Okres gwarancji na cały przedmiot zamówienia nie może być krótszy niż 24 miesiące, licząc od daty sporządzenia protokołu odbioru końcowego bez uwag. W przypadku wskazania okresu gwarancji dłuższego niż 24 miesiące Wykonawca uzyskuje dodatkową punktację, w zakresie i na zasadach wskazanych w zapytaniu ofertowym, w kryterium nr 2. 

Czy ta zasada dodatkowej punktacji obejmuje również:

a) oprogramowanie antywirusowe, dla którego Zamawiający wymaga okresu ważności min. 12 miesięcy?,

b) licencji aktywacyjnych dla wszystkich wymaganych funkcji ochronnych urządzenia zapora ogniowa, upoważniających do pobierania aktualizacji baz zabezpieczeń przez okres 2 lat?

Czy wykonawca, który dla ww. pozycji zaoferuje minimalne okresy ważności (jak wyżej) i zastosuje się do kryterium nr 2 w pozostałym zakresie, może uzyskać maksymalną punktację? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że kryterium nr 2 -zgodnie z pkt 9.2.2.4. Rozdziału 3 zapytania ofertowego Kryterium nr 2 nie dotyczy Oprogramowania antywirusowego, dla którego Zamawiający wymaga okresu ważności licencji oraz gwarancji wynoszącego 12 miesięcy oraz licencji aktywacyjnych dla wszystkich wymaganych funkcji ochronnych urządzenia zapora ogniowa, upoważniających do pobierania aktualizacji baz zabezpieczeń przez okres 2 lat. Wobec powyższego Wykonawca, który zaoferuje min. 12 miesięcy okres ważności dla oprogramowania antywirusowego niezależnie od powyższego wskazania może uzyskać dodatkowe punkty w ramach kryterium nr 2 na zasadach wskazanych w treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3:

Czy urządzenie zapora ogniowa powinno wspierać tryb niezawodnościowy pracy, tj. możliwość pracy w takiej konfiguracji (dwa urządzenia aktywny-aktywny), by zapewnić nieprzerwane działanie usług na wymaganym poziomie bezpieczeństwa informatycznego, przy uszkodzeniu jednego z nich?

W postępowaniu nr GPIZP.271.20.2016, dotyczącym tego samego przedmiotu zapytania ofertowego, prowadzonym dla tego samego podmiotu publicznego, udzieliliście Państwo odpowiedzi twierdzącej. Czy zatem i w tym przypadku należy przyjąć, że odpowiedź jest identyczna jak ta udzielona wcześniej, tj. urządzenie powinno wspierać tryb niezawodnościowy oferty, w tym tryb pracy aktywny-aktywny w przypadku pracy układu dwóch urządzeń. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że urządzenie zapora ogniowa powinno wspierać tryb niezawodnościowy pracy, tj. możliwość pracy w takiej konfiguracji (dwa urządzenia aktywny-aktywny), by zapewnić nieprzerwane działanie usług na wymaganym poziomie bezpieczeństwa informatycznego, przy uszkodzeniu jednego z nich.
Pytanie nr 4: 

Zamawiający wymaga dostarczenia komputerów, dla których producent wspiera gwarancję min. 24 miesiące w trybie door-to-door i obejmuje to także baterię. Pragniemy podkreślić, że tryb gwarancji door-to-door określany jest przez producentów tak samo. Wiąże się to z pewnymi obowiązkami po stronie Zamawiającego, za które odpowiada w trakcie obowiązywania gwarancji. 

To znaczy: Dostarczone komputery zostaną objęte min. 2 letnią gwarancją w trybie door-to-door. Zgłoszenie awarii komputerów leży jednak po stronie Zamawiającego, których jest ich właścicielem. Zamawiający dokonuje zgłoszenia awarii pod wskazany przez producenta komputerów numer darmowej infolinii, podając numer seryjny uszkodzonego monitora. Koszty transportu kurierskiego do i z miejsca naprawy komputerów ponosi producent komputerów (uwzględnione w przyznanej gwarancji). Kuriera przy odbiorze uszkodzonego sprzętu i wysyłce naprawionego organizuje producent komputerów. Zamawiający jest zobowiązany do przygotowania uszkodzonego komputera do wysyłki (odbioru przez kuriera) w oryginalnych  opakowaniach, tj. w tych samych, w których zostały dostarczone. Kurier dostarcza komputer po naprawie w oryginalnych opakowaniach, nie dokonuje ich montażu. Komputery po naprawie są dostarczane do Zamawiającego w trybie ustawień fabrycznych. Zabezpieczenie danych znajdujących się na uszkodzonym komputerze i ich odtworzenie leży po stronie Zamawiającego.

W Opisie przedmiotu zamówienia, poza wymogiem dostarczenia komputerów z gwarancją w trybie door to door, Zamawiający nie określa żadnych dodatkowych wymogów, które nakładałby na Wykonawcy chociażby przywrócenie ustawień pierwotnych (tj. ponowne aktywowanie i skonfigurowanie systemu operacyjnego, pakietu biurowego czy oprogramowania antywirusowego).  Zakres tych obowiązków w tym przypadku po stronie Zamawiającego. 
Prosimy o potwierdzenie przyjęcia do wiadomości trybu i zakresu gwarancji door-to door dla komputerów. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zakres gwarancji door-to-door dla komputerów jest mu znany  przyjmuje obowiązki po swojej stronie, o których pisze Wykonawca.
Pytanie nr 5:

Wykonawca ma obowiązek objąć sprzęt gwarancją na zasadach określonych w treści zapytania ofertowego oraz specyfikacji urządzeń. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia ujawnionych w okresie gwarancji lub rękojmi wad i usterek przedmiotu umowy, w terminie uzasadnionym technicznie, nie dłuższym niż 30 dni od zgłoszenia usterki lub wady przez Zamawiającego, chyba że Oferta przewiduje okres krótszy.  
Pragniemy podkreślić, iż wymagania określone przez Zamawiającego w zakresie gwarancji w zapytaniu ofertowym i specyfikacji urządzeń, umożliwiają wykonawcom złożenie oferty na standardowych warunkach określonych przez producenta. Prosimy o potwierdzenie, że w takim przypadku Zamawiający nie będzie wymagał od wykonawcy w okresie gwarancji usunięcia ujawnionych wad i usterek w  terminie nie krótszym niż przewidują to standardowe warunki określone przez producenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zapytaniu ofertowym i specyfikacji urządzeń (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) określił wszystkie wymagania stawiane gwarancji na cały zakres przedmiotu zamówienia. Jeżeli oferta wykonawcy nie stanowi inaczej, a producenci zaoferowanych przez niego urządzeń realizują ten zakres w ramach standardowej gwarancji, Zamawiający nie wymaga gwarancji rozszerzonej.
Pytanie nr 6: 

Prosimy o doprecyzowanie zakresu dostawy lub potwierdzenie, że w lokalizacjach Szkoła Podstawowa w Gaszowicach oraz Szkoła Podstawowa w Czernicy należy dostarczyć i zamontować wyłącznie po 1 szt. tablicy interaktywnej (BEZ PROJEKTORA), oraz że w lokalizacji SP Szczerbice przewidziany jest wyłącznie projektor cyfrowy (BEZ TABLICY INTERAKTYWNEJ). 

W przypadku miejsc, w których należy dostarczyć wyłącznie samą tablicę, najprawdopodobniej istnieje już projektor cyfrowy, analogicznie w sytuacji, kiedy należy dostarczyć sam projektor (istnieje już tablica interaktywna). 

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu dostawy tablic interaktywnych i projektorów cyfrowych. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że za każdym razem, kiedy wymienia w specyfikacji dostawy tablicę interaktywną ma na myśli zestaw multimedialny składający się z tablicy oraz projektora lub tablicy która do samodzielnego poprawnego działania nie wymaga projektora, np. tablicy LCD. Kiedy zatem mowa o dostawie tablicy, zamawiający rozumie przez to kompletny sprzęt który umożliwia posługiwanie się tablicą a więc tablica + projektor lub samodzielną tablicę która nie wymaga projektora. 

Jednocześnie, za każdym razem kiedy Zamawiający wymaga dostawy projektora ma na myśli projektor multimedialny służący do przekazywania obrazu komputera na powierzchnię płaską.

Ponadto Zamawiający, informuje, że podstawie pkt. 12.1 Rozdziału 1 zapytania ofertowego oraz pkt 12.2. Rozdziału 1 zapytania ofertowego zmienia treść zapytania ofertowego w zakresie:

1. treści pkt 4.1. Rozdziału 3 zapytania ofertowego, który otrzymuje następujące brzmienie:

„pkt 4.1. (Rozdziału 3 zapytania ofertowego)
Oferty winny być złożone w siedzibie Firmy PROZAM Piotr Pieprzyca
ul. Husarii Polskiej 28B, 43-100 Tychy, w dni robocze (z wyłączeniem sobót), w godzinach od 08.30 do 15:30, w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 04.11.2016 r. do godziny 12.00.

2. treści pkt 4.2 Rozdziału 3 zapytania ofertowego, który otrzymuje następujące brzmienie:

„4.2. (Rozdziału 3 zapytania ofertowego)
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Firmy PROZAM Piotr Pieprzyca
ul. Husarii Polskiej 28B, 43-100 Tychy, w dniu 04.11.2016 r.  o godzinie 12.15.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tj.:

- termin składania ofert przedłuża do dnia 04.11.2016 r. do godziny 12:00,

- termin otwarcia ofert wyznacza na dzień 04.11.2016 r. o godzinie 12.15.
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